

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

業務委託料内訳書

業務名	R 7 徳土 鳴門池田線 鳴・大麻姫田 測量業務					業 項 種 目	測量業務 基準点測量	
項目・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
基準点測量			式	1		120,822		
基準点測量			式	1		108,720		
4級基準点測量			式	1		108,720		
4級基準点測量		永久標識設置なし, 伐採含まない	点	3	36,240	108,720		単 1号
水準測量			式	1		12,102		
4級水準測量			式	1		12,102		
4級水準測量観測(レベル等による)			km	0.22	55,010	12,102		単 2号
地形測量			式	1		546,468		
現地測量			式	1		546,468		
現地測量			式	1		546,468		
現地測量			(km2) 式	(0.005) 1		546,468		内 1号
応用測量			式	1		564,733		
路線測量			式	1		564,733		

業務委託料内訳書

業務名	R 7 徳土 鳴門池田線 鳴・大麻姫田 測量業務				業 項	種 目	測量業務 応用測量	
項目・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
路線測量			式	1		564,733		
作業計画			業務	1		108,090		内 2号
現地踏査			km	0.11	184,700	20,317		単 3号
中心線測量			km	0.11	826,900	90,959		単 4号
仮BM設置測量			km	0.11	288,500	31,735		単 5号
縦断測量			km	0.11	468,200	51,502		単 6号
横断測量			km	0.11	2,383,000	262,130		単 7号
用地測量(用地部門)			式	1		6,613		
用地測量			式	1		6,613		
資料調査			式	1		1,058		
公図等の転写(地積測量図以外)			ha	0.005	54,790	273		単 8号
地積測量図転写(地積測量図のみ)			ha	0.005	49,820	249		単 9号
土地の登記記録調査			ha	0.005	69,080	345		単 10号

業務委託料内訳書

業務名	R 7 徳土 鳴門池田線 鳴・大麻姫田 測量業務				業 項	種 目	測量業務 用地測量(用地部門)	
項目・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
公図等転写連続図作成			ha	0.005	38,380	191		単 11号
登記簿等閲覧手数料			式	1		5,555		
登記簿等閲覧手数料			式	1		5,555		内 3号
共通			式	1		265,450		
共通			式	1		265,450		
打合せ等			式	1		265,450		
打合せ		3回	業務	1		265,450		内 4号
直接経費			式	1		100,568		
直接経費			式	1		100,568		
旅費交通費			式	1		7,566		
旅費(率計上・宿泊無)		対象額:1,351,195 測量業務	式	1		7,566		
安全費			式	1		39,002		
安全費		対象額:1,560,097 その他 2.5%	式	1		39,002		

業務委託料内訳書

業務名	R 7 徳土 鳴門池田線 鳴・大麻姫田 測量業務					業 種 項 目	測量業務 直接経費	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
電子成果品作成費		式	1		54,000			
電子成果品作成費(測量)	対象額:1,351,195	式	1		54,000			
直接測量費		式	1		1,604,654			
間接測量費		式	1		1,389,346			
諸経費		式	1		1,389,346		内 5号	
測量業務価格		式	1		2,994,000			
消費税相当額		式	1		299,400			
測量業務費		式	1		3,293,400			

1 次内訳書

單價使用年月	2025. 05
步掛適用年月	2025. 05
勞務調整係數	1.000-00000 0.0 0

内 1号	現地測量						
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	作業計画		(km2) 式	(0.005) 1		13,419	
	細部測量		(km2) 式	(0.005) 1		407,476	
	数値編集		(km2) 式	(0.005) 1		80,951	
	数値地形図データファイルの作成		(km2) 式	(0.005) 1		44,622	
	合計					546,468	

1 次内訳書

単価使用年月	2025. 05
歩掛適用年月	2025. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 2号	作業計画					
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額
	作業計画		業務	1		108, 090
	合計					108, 090

1 次内訳書

単価使用年月	2025. 05
歩掛適用年月	2025. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 3号	登記簿等閲覧手数料					
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額
	登記簿等閲覧手数料		万m2	0. 5	11, 110	5, 555
	合計					5, 555

1 次内訳書

単価使用年月	2025. 05
歩掛適用年月	2025. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 4号	打合せ	3回					
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		業務	1		265, 450	
	合計					265, 450	

1 次内訳書

単価使用年月	2025. 05
歩掛適用年月	2025. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 5号	諸経費					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接測量費		式	1		1, 599, 099	直接測量費: 1, 599, 099 管区9 : 0
諸経費率		%	86. 9			
諸経費		式	1		1, 389, 617	直接測量費×86. 9%
調整額					-271	
合計					1, 389, 346	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 05
歩掛適用年月	2025. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 1号	4級基準点測量	永久標識設置なし, 伐採含まない	単位	点	単位数量	1	単価	36, 240
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
作業計画 永久標識設置なし 伐採含まない			点	1	3, 439	3, 439		
選点 永久標識設置なし 伐採含まない			点	1	10, 110	10, 110		
観測 永久標識設置なし 伐採含まない			点	1	15, 160	15, 160		
計算整理 永久標識設置なし 伐採含まない			点	1	7, 532	7, 532		
合計						36, 241		
単価						36, 240	円／点	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 05
歩掛適用年月	2025. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 2号	4級水準測量観測(レベル等による)		単位	km	単位数量	1	単価	55, 010
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
作業計画			km	1	8, 054	8, 054		
選点			km	1	6, 709	6, 709		
観測			km	1	25, 600	25, 600		
計算整理			km	1	14, 650	14, 650		
合計						55, 013		
単価						55, 010	円/km	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 05
歩掛適用年月	2025. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 3号	現地踏査		単位	km	単位数量	1	単価	184, 700
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現地踏査			km	1	184, 700	184, 700		
合計						184, 700		
単価						184, 700	円／km	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 05
歩掛適用年月	2025. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 4号	中心線測量		単位	km	単位数量	1	単価	826, 900
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
中心点座標計算			km	1	94, 450	94, 450		
測定設置			km	1	543, 700	543, 700		
線形地形図の作成			km	1	85, 640	85, 640		
点検整理			km	1	103, 200	103, 200		
合計						826, 990		
単価						826, 900	円／km	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 05
歩掛適用年月	2025. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 5号	仮BM設置測量		単位	km	単位数量	1	単価	288, 500
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
測定設置			km	1	183, 100	183, 100		
計算			km	1	48, 370	48, 370		
点検整理			km	1	57, 100	57, 100		
合計						288, 570		
単価						288, 500	円／km	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 05
歩掛適用年月	2025. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 6号	縦断測量		単位	km	単位数量	1	単価	468, 200
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
観測 縦断測量			km	1	286, 800	286, 800		
縦断面図作成 縦断測量			km	1	109, 300	109, 300		
点検整理 縦断測量			km	1	72, 120	72, 120		
合計						468, 220		
単価						468, 200	円／km	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 05
歩掛適用年月	2025. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 7号	横断測量		単位	km	単位数量	1	単価	2, 383, 000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
観測 横断測量			km	1	1, 604, 000	1, 604, 000		
横断面図作成 横断測量			km	1	515, 400	515, 400		
点検整理 横断測量			km	1	263, 900	263, 900		
合計						2, 383, 300		
単価						2, 383, 000	円／km	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 05
歩掛適用年月	2025. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 8号	公図等の転写(地積測量図以外)		単位	ha	単位数量	1	単価	54, 790
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
公図等の転写 (地積測量図以外の公図等の転写)			ha	1	54, 790	54, 790		
合計						54, 790		
単価						54, 790	円/ha	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 05
歩掛適用年月	2025. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 9号	地積測量図転写(地積測量図のみ)		単位	ha	単位数量	1	単価	49, 820
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
地積測量図転写 (地積測量図のみの転写)			ha	1	49, 820	49, 820		
合計						49, 820		
単価						49, 820	円/ha	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 05
歩掛適用年月	2025. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 10号	土地の登記記録調査		単位	ha	単位数量	1	単価	69, 080
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土地の登記記録調査			ha	1	69, 080	69, 080		
合計						69, 080		
単価						69, 080	円／ha	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 05
歩掛適用年月	2025. 05
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 11号	公図等転写連続図作成		単位	ha	単位数量	1	単価	38, 380
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
公図等転写連続図作成			ha	1	38, 380	38, 380		
合計						38, 380		
単価						38, 380	円／ha	